
Uchwała Nr 25/176/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno – pedagogicznej 

prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2007/2008. 

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami ), § 10 załącznika nr 2, § 12 załącznika 

nr 3, § 12 załącznika nr 4, § 12 załącznika nr 5, § 13 załącznika nr 5a, § 14 załącznika nr 5b i § 17 

załącznika nr 6 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 

ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. Nr 61, poz. 624 ze 

zmianami ) oraz § 5 załącznika do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia            

11 grudnia 2002 r. w sprawie ramowego statutu publicznej poradni psychologiczno – 

pedagogicznej, w tym publicznej poradni specjalistycznej ( Dz. U. Nr 223, poz. 1869 ). 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się arkusze organizacji następujących szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 

2007/2008: 

1. Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Gostyniu jak w załączniku nr 1, 

2. Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu jak w załączniku nr 2, 

3. Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli jak w załączniku nr 3, 

4. Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu jako załącznik nr 4 

5. Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu jak w załączniku nr 5, 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i dyrektorowi poradni psychologiczno – 

pedagogicznej. 

 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


